

Faktúra

Daňový doklad číslo: **233210006**

Dodávateľ: Agroservis - Stred s.r.o. Hadovská cesta 6 945 01 Komárno Bankové spojenie: SWIFT: SUBASKBX VÚB.a.s. Komárno, Tržníčné nám. 1 IČO: 45689792 DIČ: 2023096317 IČ DPH: SK2023096317 tel.:		Variabilný tr 23321-9006 Príjemca: / OBCNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 21. 01. 2021 Číslo záznamu: OÚ-114/2021 Obec Ošča Nám. M. Bernáta 745/740- 023 01 Oščadnica Odberateľ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745/745 023 01 Oščadnica IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 Miesto určenia: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745/745 023 01 Oščadnica
Dátum splatnosti: 12.02.21 Forma úhrady: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 15.01.21 Dátum dodania: 14-01-21 Špecifický symbol: PS011 Číslo objednávky: Spôsob dopravy: Doprava odberateľom Dodacia podmienka: Vystavil: Bc. Andrea Zelinová e-mail: zelinova@agssred.sk		

Číslo karosérie: L06430G611500

1	Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1.	Guľový kľb kompletný	177.7600	2.000	ks	355.52	-35.55	20%	63.99	7332462101 383.96
2.	JD PLUS 50 II 15W-40 1*209L	3.2400	23.000	l	74.52	-14.90	20%	11.92	VC50002X200 71.54
3.	JD COOL GARD II 3*5L	3.9200	5.000	l	19.60	-3.92	20%	3.14	VC76215X005 18.82
4.	Olejový filter	16.8200	1.000	ks	16.82	-3.36	20%	2.69	RE504836 16.15
5.	Palivový filter	26.2800	1.000	ks	26.28	-5.26	20%	4.20	RE526557 25.22
6.	FILTER	31.3500	1.000	ks	31.35	-6.27	20%	5.02	RE546336 30.10
7.	Záberové reťaze Piggelin-Flex hrotové 9 13,6-24	570.0000	1.000	ks	570.00	-57.00	20%	102.60	OL935972241 O 615.60
8.	Oprava poľnohospod. strojov	34.0000	4.000	hod	136.00	0.00	20%	27.20	163.20
10.	Doprava	0.8000	120.000	km	96.00	0.00	20%	19.20	115.20
11.	Drobný spotrebný a režijný materiál		1.000	ks	1.00	0.00	20%	0.20	

Agri...
[illegible]
[illegible]
[illegible]
[illegible]

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	1 200.83	20%	240.17	1 441.00
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				1 441.00